
  

ZARZĄDZENIE  
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.56.2022  
  

z dnia 23 września 2022 roku  

  

w sprawie  

zmiany Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

  

  

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 574, z późn.zm.) oraz § 16 ust. 8 Statutu Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie zarządza się, co następuje:  

  

§ 1  

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Rektora nr R-0201-58/2020 z dnia 1 września 2020 roku w 

sprawie zmian w strukturze oraz nadania Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie, zmienionym Zarządzeniem Rektora nr R.0211.1.2021 z 

dnia 21 stycznia 2021 roku w sprawie zmian w strukturze oraz zmian Regulaminu 

organizacyjnego Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, Zarządzeniem Rektora 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr R.0211.17.2021 z dnia 11 marca 2021 roku 

w sprawie zmian Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Ekonomicznego w 

Krakowie, Zarządzeniem Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr 

R.0211.54.2021 z dnia 31 sierpnia 2021 roku w sprawie zmian Regulaminu 

organizacyjnego Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, Zarządzeniem Rektora 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr R.0211.66.2021 z dnia 1 października 2021 

roku w sprawie zmian Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Ekonomicznego w 

Krakowie, Zarządzeniem Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr 

R.0211.4.2022 z dnia 14 stycznia 2022 roku w sprawie zmian Regulaminu 

organizacyjnego Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie oraz Zarządzeniem Rektora 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr R.0211.7.2022 z dnia 7 lutego 2022 roku 

w sprawie zmian Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Ekonomicznego w 

Krakowie, wprowadza się następujące zmiany:  

 

1. W § 1 ust. 1 aktualizuje się publikator ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce, który otrzymuje brzmienie: 

(tekst jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) 

 

2. W § 3 ust. 3, w pkt 3) kropkę zastępuje się myślnikiem i  dodaje się pkt 4) w brzmieniu:  

4) Rada Dyscypliny Nauki Prawne.  

 

3. W § 6 ust. 1, pkt 3, po lit. b) kropkę zastępuje się myślnikiem i dodaje się lit. c) w 

brzmieniu:  

c) Instytut Informatyki, Rachunkowości i Controllingu.  

 

4. Schemat nr 1 Organy Uniwersytetu oraz jednostki w obszarze zadań podstawowych 

otrzymuje brzmienie jak w tekście jednolitym Regulaminu Organizacyjnego 



Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, stanowiącym załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

5. Schemat nr 2 Struktura organizacyjna Uniwersytetu w ramach obszarów działalności 

otrzymuje brzmienie jak w tekście jednolitym Regulaminu Organizacyjnego 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, stanowiącym załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

6. Schemat nr 3 Struktura organizacyjna – pion Prorektora ds. Nauki otrzymuje 

brzmienie jak w tekście jednolitym Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie, stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

7. W § 35, w zdaniu wstępnym, skreśla się oznaczenie ustępu 1. 

 

8. W § 25 ust. 1, w pkt 4) kropkę zastępuje się myślnikiem i  dodaje się pkt 5) w 

brzmieniu:  

5) organizowanie i nadzorowanie działalności podległych jednostek we współpracy z 

Zastępcą Dyrektora. 

 

9. § 25 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie, a dotychczasowe ust. 3-11 otrzymują nową 

numerację ust. 4-12: 

3. Do zadań Zastępcy Dyrektora ds. Informatyzacji – Dyrektora Centrum Systemów 

Informatycznych, należy: 

1) bezpośrednie kierowanie Centrum Systemów Informatycznych; 

2) organizowanie i systematyczne kontrolowanie pracy podległych jednostek; 

3) zastępowanie Dyrektora w czasie jego nieobecności; 

4) realizacja innych zadań wskazanych przez Dyrektora. 

 

10. § 46 ust. 2, pkt 6) otrzymuje brzmienie: 

6)  monitorowanie karier zawodowych absolwentów Uniwersytetu oraz sporządzanie 

dla władz Uczelni stosownych raportów w tym zakresie, służących dostosowaniu 

oferty dydaktycznej Uczelni do rynku pracy, we współpracy z Biurem ds. Relacji  

z Absolwentami; 

 

11. § 49 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Biuro ds. Relacji z Absolwentami odpowiada za całokształt tworzenia  

i utrzymywania więzi z absolwentami Uniwersytetu w zakresie promowania 

działalności Uczelni i wzmacniania relacji z absolwentami oraz ugruntowania i 

rozwijania wizerunku Uniwersytetu i jego pozycji zarówno w kraju jak i za granicą.   

 

12. Użyty w § 49 ust. 2 wyraz „stanowiska”, zastępuje się wyrazem „biura”. 

 

13. W § 53 ust. 1 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

     3. Stanowisko ds. informacji zarządczej i sprawozdawczości; 
 

14. W § 54, w zdaniu wstępnym, skreśla się oznaczenie ustępu 1. 

 

15. § 56 otrzymuje brzmienie: 

1. Stanowisko ds. informacji zarządczej i sprawozdawczości zajmuje się 

koordynacją systemów służących pozyskiwaniu i wykorzystywaniu informacji 



zarządczych, na potrzeby sprawozdawczości, kontroli zarządczej i komunikacji, 

w zakresie działań zmierzających do doskonalenia procesu zarządzania 

działalnością Uniwersytetu.  

2. Do zadań Stanowiska należy w szczególności:  

1) organizacja i koordynacja kontroli zarządczej w Uniwersytecie, w tym 

organizacja i koordynacja procesu zarządzania ryzykiem w Uniwersytecie;  

2) opracowywanie, aktualizacja i przechowywanie dokumentacji związanej z 

kontrolą zarządczą w Uniwersytecie;  

3) pełnienie funkcji koordynatora i administratora uczelnianego systemu POL-on;  

4) przekazywanie władzom Uniwersytetu cyklicznych raportów o stanie realizacji 

zadań w zakresie sprawozdawczości w systemie POL-on;  

5) inicjowanie i wprowadzanie mechanizmów kontroli poprawności danych 

przekazywanych przez Uniwersytet;  

6) pełnienie funkcji administratora podmiotu publicznego na platformie e-PUAP;  

7) obsługa elektronicznej skrzynki podawczej podmiotu publicznego na 

platformie e-PUAP;  

8) pełnienie funkcji Koordynatora systemu Elektronicznego Zarządzania 

Dokumentacją; 

9) koordynacja działań związanych z dostępnością podpisu kwalifikowanego dla 

uprawnionych pracowników Uniwersytetu; 

10) identyfikacja i inicjowanie działań doskonalących proces zarządzania 

działalnością Uniwersytetu; 

11) koordynacja i opracowanie sprawozdań i raportów na zlecenie Rektora lub 

Dyrektora Kancelarii Rektora;  

12) koordynacja sprawozdań sporządzanych przez inne jednostki w tym 

sprawozdania z realizacji Strategii. 

 

16. W § 57, w zdaniu wstępnym, skreśla się oznaczenie ustępu 1. 

 

17. W § 58, w zdaniu wstępnym, skreśla się oznaczenie ustępu 1. 

 

18. W § 69, w zdaniu wstępnym, skreśla się oznaczenie ustępu 1. 

 

19. § 75 ust. 2 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

4) przygotowywanie raportów z realizacji Strategii na bazie raportów monitorujących 

oraz sprawozdania z realizacji Strategii; 

 

20. W § 74, w zdaniu wstępnym, skreśla się oznaczenie ustępu 1. 

 

21. W § 86, w zdaniu wstępnym, skreśla się oznaczenie ustępu 1. 

 

22. Schemat nr 5 Struktura organizacyjna – pion Prorektora ds. Projektów i Współpracy 

otrzymuje brzmienie jak w tekście jednolitym Regulaminu Organizacyjnego 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, stanowiącym załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

23. Schemat nr 6 Struktura organizacyjna – Kancelaria Rektora otrzymuje brzmienie jak 

w tekście jednolitym Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Ekonomicznego w 

Krakowie, stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 



 

24. W załączniku nr 1 Wykaz organów i jednostek organizacyjnych Uniwersytetu wraz z 

oznaczeniami, rozdział II.3 Kolegium Nauk o Zarządzaniu i Jakości (Z) otrzymuje 

brzmienie: 

 

II.3  Kolegium Nauk o Zarządzaniu i Jakości (Z):  

1. Instytut Zarządzania (ZZ):   

1) Katedra Analiz Strategicznych (ZZA)  

2) Katedra Analizy Rynku i Badań Marketingowych (ZZB)  

3) Katedra Handlu i Instytucji Rynkowych (ZZH)  

4) Katedra Marketingu (ZZM)  

5) Katedra Metod Organizacji i Zarządzania (ZZO)  

6) Katedra Procesu Zarządzania (ZZP)  

7) Katedra Psychologii i Dydaktyki (ZZD)  

8) Katedra Turystyki (ZZT)  

9) Katedra Zachowań Organizacyjnych (ZZZ)  

10) Katedra Zarządzania Kapitałem Ludzkim (ZZL)  

11) Katedra Zarządzania Międzynarodowego (ZZN)  

12) Katedra Zarządzania Zasobami Pracy (ZZS)  

2. Instytut Informatyki, Rachunkowości i  Controllingu (ZI): 

1) Katedra Rachunkowości (ZIR) 

2) Katedra Ekonomiki i Organizacji Przedsiębiorstw (ZIE) 

3) Katedra Informatyki (ZII) 

4) Katedra Systemów Obliczeniowych (ZIS). 

3. Instytut Nauk o Jakości i Zarządzania Produktem (ZJ):  

1)  Katedra Chemii Ogólnej (ZJC)  

2) Katedra Metrologii i Analizy Instrumentalnej (ZJI)  

3) Katedra Mikrobiologii (ZJM)  

4) Katedra Opakowalnictwa Towarów (ZJO)  

5) Katedra Technologii i Ekologii Wyrobów (ZJE)  

6) Katedra Jakości i Bezpieczeństwa Produktów Przemysłowych (ZJB)  

7) Katedra Jakości Produktów Żywnościowych (ZJZ)  

8) Katedra Zarządzania Jakością (ZJJ)  

a) Pracownia Badań Jakościowych (ZJR)  

9) Katedra Zarządzania Procesowego (ZJP)  

10) Laboratorium Instytutu Nauk o Jakości i Zarządzania Produktem (ZJL)  

4.  Dziekanat Kolegium Nauk o Zarządzaniu i Jakości (ZD)  

 

25. W załączniku nr 1 Wykaz organów i jednostek organizacyjnych Uniwersytetu wraz z 

oznaczeniami, zmienia się w rozdziale V Jednostki w pionie Prorektora ds. Projektów 

i Współpracy pkt. 7, który otrzymuje brzmienie: 

7) Biuro ds. Relacji z Absolwentami (PR) 

 

26. W załączniku nr 1 Wykaz organów i jednostek organizacyjnych Uniwersytetu wraz z 

oznaczeniami, zmienia się w rozdziale VI Jednostki departamentu Kancelaria Rektora 

pkt. 5, który otrzymuje brzmienie: 

5) Stanowisko ds. informacji zarządczej i sprawozdawczości (KI) 

 



27. Zmienia się załącznik nr 3 Regulamin organizacyjny systemu biblioteczno – 

informacyjnego Uniwersytetu który otrzymuje brzmienie jak w tekście jednolitym 

Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, 

stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

28. Zmienia się załącznik nr 4 Tłumaczenia na język angielski nazw, stanowisk i 

kluczowych terminów używanych w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie który 

otrzymuje brzmienie jak w tekście jednolitym Regulaminu Organizacyjnego 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, stanowiącym załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2  

Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.  

  
  

  

REKTOR  

  

  

dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK  

   


